
ACADEMY

Syksyn hiuskuvat säväyttävät tummanpuhuvalla romantiikallaan. 
Trendikoordinaattori Mikko Vainio kertoo kokoelmasta ja linjaa 
syksyn hiusmuodin pääpiirteet.

”Tänä syksynä SKT Academyn kokoelma ammentaa inspiraationsa 
myyttien ja satujen tummasta romantiikasta. Syksyn 2011 kokoelma  Dark 
Romance on viettelevän salaperäinen ja mystinen. Sen  sankarittaret eivät 
pelkää huomiota. Voimakkaat leikkaukset tuovat esiin vahvoja persoonia ja 
takaavat paikan valokeilassa. Kokoelmassa on paljon erilaisia pituuksia ja 
rakenteita, joita yhdistelemällä voi luoda loputtomasti vaihtoehtoja. Erilaiset 
yksityiskohdat räätälöidään persoonien mukaan. Otsahiukset korostavat 
lumoavaa katsetta, vahvat värit kuulasta ihoa. Myös Dark Romance 
-kokoelman väripaletti on voimakas. Tummat ja hehkuvat värit eivät pyytele 
anteeksi. Kuvittele sametin ja silkin hehkua hiuksissa. Leikkauksia korostavina 
sävyinä hohtavat esimerkiksi viini, lumi ja ebenpuu. ”

- Mikko Vainio / Trendikoordinaattori

SKT Collection / Syksy/Talvi 2011, Dark Romance/ TIGI Finland, JOICO Finland 
ja Fudge Finland
Hiukset: Jukka Tikkinen, Mikko Vainio, Riikka Vanha-aho ja Kristel Tamm 
Meikit: Piia Hiltunen / TIGI Bed Head Make-Up
Tyyli: Anna Komonen, 
Kynnet: Minx Team Finland (tied: www.royalpink.fi)
Kuvaus: Numi Nummelin

Syksyn hiukset henkivät mystistä romantiikkaa:  

SKT Academyn Dark Romance 

-hiuskuvakokoelma on täällä!

  

LEHDISTÖTIEDOTE toukokuussa 2011
Julkaisuvapaa kesäkuussa 2011

Kaikki syksyn hiuskuvat ovat 
lehdistön vapaassa käytössä ja 
ladattavissa aineistopankistamme.

Lisätietoja ja kuvapyynnöt: Saara Salminen, 
SKT-GROUP Oy 
saara.salminen@skt.fi, P. 050 562 3535

Kuluttajatiedustelut: SKT-GROUP Oy, 
asiakaspalvelu@skt.fi, P. 0201 757 760

Netti: www.skt.fi

Kuva: JOICO Finland
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Kuva: JOICO Finland Kuva: TIGI Finland 



Kuva: TIGI Finland 

Kuva: TIGI Finland Kuva: TIGI Finland 



Kuva: Fudge Finland Kuva: Fudge Finland 
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